
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 73183691

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.870,00 RON - 7.870,00 RON

Descriere: - Laveta uscata galbena - cantitate 100 set - pret unitar 18 lei fara TVA, valoare totala 1.800 lei fara TVA; - Laveta uscata rosie - cantitate 75 set - pret unitar 18 lei fara TVA, valoare totala 1.350 lei fara TVA; - Laveta uscata verde - cantitate 100 set - pret unitar 18 lei fara TVA, valoare totala 1.800 lei fara TVA; - Sampon 2 in 1 flc. 400 ml - cantitate 250 buc - pret unitar 3,28 lei fara TVA, valoare totala 820 lei fara TVA; - Detergent concentrat destinat curatarii manuale a suprafetelor, bidon 5 L - cantitate 500 litri - pret unitar 4,20 lei fara TVA, valoare totala 2.100 lei fara TVA; VALOARE TOTALA: 7.870 lei fara TVA
